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   ранг фамилия и имя субъект РФ спорт.орг. д.р. разряд, звание тренер

1 ЯКОВЛЕВА Анна НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 8/4/2010 I разряд Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.
2 ЛЮТИКОВА Анастасия НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 27/2/2010 I разряд Конева А. В.

3 ПАК Александра НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 5/7/2011 III разряд Самигуллина А. Ф.
3 БРОВКИНА Полина НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 3/1/2011 II разряд Теренина А. В.

5 КОРНИЛОВА Эвелина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 2/2/2010 КМС Степанкин С. Н.
6 ПРИСЯЖНАЯ Александра НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 3/3/2010 III разряд Самигуллина А. Ф.

7 ЧЕНИНА Анастасия НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 27/7/2011 II разряд Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.
8 МЕЛЬНИКОВА Маргарита АЛТ КСОО АФФ 29/6/2010 III разряд Оганесян С. А.

9 ПРУДНИКОВА Анна НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 12/2010 II разряд Теренина А. В.
10 ЗАЖИГАЕВА Варвара НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 7/9/2010 КМС Цепайкина А. А.

11 АРСЕНТЬЕВА Кира АЛТ КСШОР 7/1/2010 I разряд Феоктистова Р. Н., Феоктистов В. В.
12 ПЕТУХОВА Александра НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 16/2/2010 I разряд Южакова В. В.

13 КОНОВАЛОВА София ОМС СШОР №12 2/5/2011 I разряд Мартынова Е. С.
14 СТЕПАНОВА Татьяна НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 10/2010 III разряд Южакова В. В.

15 КОЛОБКОВА Алина ОМС СШОР №12 2/9/2011 I разряд Мартынова Е. С.
16 ЕРМОЛАЕВА Антонина НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 4/1/2011 III разряд Арбузов С. А., Ковалев К. В.

17 ДИЧЕНКО Софья ОМС СШОР №12 19/5/2010 I разряд Дияшина Д. Н.
18 КОВАЛЕВА Антонина НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 11/2011 III разряд Арбузов С. А., Ковалев К. В.

18 ЯНКОВСКАЯ Дарья НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 24/8/2010 I разряд Конева А. В.
20 КОНЬШИНА Софья НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 11/2010 I разряд Цепайкина А. А.

21 ЧЕПУШТАНОВА Милана АЛТ КСШОР 25/5/2010 I разряд Бубенчиков Д. А.
22 СЕМЧЕНОК Ярослава НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 30/7/2011 III разряд Ганов М. А.

23 ШИПИЦИНА Милана АЛТ КСШОР 31/8/2011 II разряд Постоев Д. А.
24 ЩЕРБИНА Полина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 24/2/2012 III разряд Самигуллина А. Ф.

25 БЕГМА Маргарита ОМС СШОР №12 4/10/2010 I разряд Шалыгина В. Ю.
26 РОМАНОВСКАЯ Валерия НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 10/6/2010 III разряд Самигуллина А. Ф.
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27 ХОЛОМЕЕВА Арина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 16/9/2011 III разряд Конева А. В.
28 ГОРЕЯВЧЕВА Ольга НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 27/7/2011 II разряд Теренина А. В.

29 УСПАНОВА Диана НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 11/2010 III разряд Наумкина Е. В., Игнатенко М. А.
30 СУРОВАЯ Кристина ОМС СШОР №12 16/7/2010 II разряд Шалыгина В. Ю.

31 СЕДЫХ Елизавета НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 28/6/2011 I юн. разряд Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.
32 БОЖКО Анастасия АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 12/2011 III разряд Крысин И. В., Кузмина А. Л.

33 БУРЕНКОВА Виктория НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 12/5/2012 III разряд Конева А. В.
34 ШАРАВИНА Екатерина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 23/9/2011 III разряд Южакова В. В.

35 ДОКУЧАЕВА Ева НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 20/8/2012 I юн. разряд Южакова В. В.
36 ПРИЛЕПИНА Анастасия НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 8/5/2012 III разряд Конева А. В.

37 ЗВЕРЕВА Ульяна НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 1/7/2012 III разряд Кунов В. В.
37 ШАМСУВАРОВА Вероника НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 17/4/2012 III разряд Трунова И. А., Аникин И. В.

39 МАКАРЦОВА Мила НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 8/3/2012 I юн. разряд Наумкина Е. В.
40 ЧЕРТАНОВА Александра АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 10/8/2010 III разряд Сазонов Е. С., Кузмина А. Л.

41 ТИМОШЕНКО Оливия НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 24/8/2010 II разряд Ганов М. А.
42 АХРОМЦЕВА Вера НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 4/11/2011 III разряд Южакова В. В.

43 ШТУРМА Милослава НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 2/8/2011 III разряд Ганов М. А.
44 ПРОВОРОВА Вероника АЛТ КСШОР 26/6/2010 I разряд Кобзева Е. Я.

45 КОРОСТИК Анастасия АЛТ КСОО АФФ 14/4/2011 I юн. разряд Оганесян С. А.
46 КУМЕНКО Владислава НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 20/1/2012 I юн. разряд Ганов М. А.

47 ЛУКИНСКАЯ Ярослава НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 31/8/2011 III разряд Наумкина Е. В.
48 БЛИНКОВА Екатерина НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 13/1/2011 III разряд Теренина А. В.

49 КОНОНОВА София НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 19/7/2011 I юн. разряд Ганов М. А.
50 ПИЧУГИНА Полина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 14/2/2011 I юн. разряд Ганов М. А.

51 МИЛЮЩЕНКО Полина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 20/4/2010 I юн. разряд Поплевина Е. Н., Матушкин М. Ю.
52 ШАБАЛИНА Полина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 18/9/2011 II юн. разряд Елкина А. Е.
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53 ТОБОЛОВА Валерия НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 1/3/2012 III разряд Теренина А. В.
54 КОПЧЕНКО Дарья НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 5/9/2010 I юн. разряд Самигуллина А. Ф.

54 НИКОЛАЕВА Полина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 29/7/2012 I юн. разряд Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.
56 ПРОСКУРЯКОВА София НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 23/2/2011 III разряд Ганов М. А.

57 ИВЛЕВА Дарья АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 10/2011 III разряд Сазонов Е. С., Кузмина А. Л.
58 ГОРБИК Мария НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 4/7/2012 I юн. разряд Наумкина Е. В., Игнатенко М. А.

58 СКРАБУЛИС Вероника ОМС СШОР №12 5/12/2011 III разряд Окороков В. В.
60 РУДНЕВА Валерия НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 25/5/2011 I юн. разряд Самигуллина А. Ф.

61 КОБЗЕВА Мирослава НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 30/9/2012 I юн. разряд Южакова В. В.
62 КАРПОВА Софья НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 17/5/2012 I юн. разряд Южаков Е. М., Южакова В. В.

63 ЛУЧИШИНА Сюзанна НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 20/4/2012 I юн. разряд Южакова В. В.
64 ГОРНАКОВА Виктория НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 6/12/2010 III разряд Южакова В. В.

65 АНИКИНА Таисия ОМС СШОР №12 3/1/2012 I юн. разряд Мартынова Е. С.
66 МАРТЮШОВА Мария НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 5/4/2012 I юн. разряд Наумкина Е. В.

67 ЧЕРНАКОВА Арина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 10/2010 I юн. разряд Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.
68 КОСОНОГОВА Весна АЛТ ФФК АБСОЛЮТ 3/10/2011 I юн. разряд Косоногова А. В.

69 ВЛАДЫКИНА Вероника НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 2/7/2012 I юн. разряд Сулковский В. Н.
70 ГРЕЧКО Александра ОМС СШОР №12 14/8/2012 I юн. разряд Неизвестных О. В.

71 КУЛЬШИНА Маргарита АЛТ КСОО АФФ 17/8/2011 I юн. разряд Оганесян С. А.
72 БОНЕТ Анна НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 28/1/2011 I юн. разряд Самигуллина А. Ф.

73 ВОДЕНИНА Анфиса НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 15/3/2011 III юн. разряд Матушкин М. Ю., Поплевина Е. Н., Сазонов Е. С.
74 СОРОКИНА Алиса НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 12/2011 III разряд Наумкина Е. В., Игнатенко М. А.

75 ЛАШКО Дарья АЛТ КСШОР 5/6/2012 I юн. разряд Кобзева Е. Я.
76 БАЙКЕНОВА Арина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 11/2011 I юн. разряд Самигуллина А. Ф.

76 ГУСАКОВА Татьяна НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 20/8/2010 III разряд Цепайкина А. А.
78 МАРКОВА Анастасия АЛТ КСШОР 20/1/2011 I юн. разряд Кобзева Е. Я.
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79 КУЗЬМИНА Алиса НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 16/2/2010 I юн. разряд Наумкина Е. В., Игнатенко М. А.
80 ЛОБАНОВА Анна АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 12/3/2012 III разряд Крысин И. В., Сазонов Е. С.

81 ГОГЛЕВА Алена НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 16/9/2012 I юн. разряд Наумкина Е. В.
82 ГОНЧАР Мария ОМС СШОР №12 15/5/2010 II разряд Шалыгина В. Ю.

83 ПОПЕЛЯЕВА Полина АЛТ КСШОР 9/2/2012 I юн. разряд Постоев Д. А.
83 РЕМАРЕНКО Виктория АЛТ КСШОР 31/5/2012 I юн. разряд Бубенчиков Д. А.

85 ЕРЕМЕНКО Софья НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 11/2012 I юн. разряд Матушкин М. Ю., Поплевина Е. Н.
86 ФУРСОВА Влада АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 15/9/2012 II юн. разряд Сазонов Е. С., Крысин И. В.

87 ЛИТВИНЕНКО Арина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 5/9/2011 I юн. разряд Сулковский В. Н.
88 ДОМОШЕНКИНА Анастасия НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 10/2/2011 II юн. разряд Поплевина Е. Н., Матушкин М. Ю.

89 АГАДЖАНЯН Арина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 20/7/2010 I юн. разряд Цепайкина А. А.
90 БАЖНЕВА Полина НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 9/8/2012 II юн. разряд Аникин И. В.

91 АВРАМЕНКО Анастасия АЛТ КСОО АФФ 28/9/2010 б/р Оганесян С. А.
92 КОВАЛЬЧУК Ульяна АЛТ КСШОР 10/2010 I разряд Постоев Д. А.

93 МАЛТЕНИНОВА Ангелина АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 18/2/2011 II юн. разряд Крысин И. В., Сазонов Е. С.
94 МОРОЗОВА Елизавета НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 27/6/2011 I юн. разряд Теренина А. В.

95 ШУПИЛКО Ольга НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 10/2012 II юн. разряд Теренина А. В.
96 БАРАНОВА Арина НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 30/3/2010 II юн. разряд Поплевина Е. Н., Матушкин М. Ю.

96 БОГРЯНЦЕВА Мария АЛТ КСШОР 24/7/2011 I юн. разряд Постоев Д. А.
98 ЕГОРОВА Виктория НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 5/12/2011 I юн. разряд Теренина А. В.
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1 ЛОПАЛЕНКО Егор НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 4/4/2010 I разряд Конева А. В.
2 САЗОНОВ Михаил НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 26/8/2010 I разряд Южакова В. В.

3 СОКОЛОВ Илья НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 21/5/2010 КМС Аникин И. В.
3 ТРЕТЬЯКОВ Пётр АЛТ КСШОР 4/8/2010 I разряд Бубенчиков Д. А.

5 БАЙДИН Антон НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 22/4/2010 КМС Писецкий А. А.
6 ЛИЧМАНЕНКО Архип АЛТ КСШОР 25/1/2010 I разряд Бубенчиков Д. А.

7 БАЛОК Антон НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 9/8/2010 I разряд Южакова В. В.
8 ВАСИЛЬЧЕНКО Иван АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 27/7/2011 III разряд Крысин И. В., Кузмина А. Л.

9 ЛУЧАНИНОВ Михаил НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 26/5/2011 II разряд Кунов В. В.
10 ХАРАВДИН Илья НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 27/1/2011 III разряд Наумкина Е. В.

11 МАЛЫШЕВ Кирилл ОМС СШОР №12 20/9/2010 I разряд Дияшина Д. Н.
12 ТИМУХИН Матвей НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 5/4/2010 II разряд Теренина А. В.

13 КРИВОШЕИН Никита НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 21/1/2011 I разряд Сулковский В. Н.
14 МАКАРОВ Кирилл НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 31/1/2011 III разряд Конева А. В.

15 ГЕРАСИМОВ Максим НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 5/1/2010 I разряд Степанкин С. Н.
16 ШЕПЕЛЕВ Ярослав НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 18/5/2010 III разряд Конева А. В.

17 ГРИГОРЯН Георгий НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 19/7/2011 III разряд Самигуллина А. Ф.
18 БАРАНИКОВ Сергей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 27/1/2012 III разряд Степанкин С. Н.

19 РИДЕЛЬ Иосиф НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 19/1/2011 III разряд Игнатенко М. А.
20 БРАГИН Кирилл НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 6/1/2010 III разряд Наумкина Е. В.

21 КУЗИН Вячеслав НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 28/7/2010 I юн. разряд Самигуллина А. Ф.
22 СТЕПАНОВ Антон НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 10/2010 III разряд Южакова В. В.

23 ЕРЫГИН Павел АЛТ КСШОР 14/9/2010 II разряд Постоев Д. А.
24 СИДОРОВ Максим ОМС СШОР №12 21/1/2010 III разряд Окороков В. В.

25 МУТЫЛИН Кирилл НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 6/10/2011 III разряд Писецкий А. А.
26 ЕРМАКОВ Артем ОМС СШОР №12 24/8/2010 III разряд Окороков В. В.
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27 ПРОКОПЬЕВ Макар НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 13/6/2012 III разряд Арбузов С. А., Ковалев К. В.
27 ПРОСКУРИН Михаил НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 10/2010 I юн. разряд Самигуллина А. Ф.

29 САВЧЕНКО Алексей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 8/6/2012 I юн. разряд Ганов М. А.
30 ХАЙРУЛИН Артем НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 19/2/2010 I юн. разряд Степанкин С. Н.

31 ИШИМОВ Егор НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 24/5/2010 III разряд Конева А. В.
32 СИДОРЕНКО Леонид НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 27/8/2011 III разряд Южакова В. В.

33 ХОДЫКИН Марк ОМС СШОР №12 22/3/2010 I разряд Бендик К. С.
34 СОЛДАТОВ Олег НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 14/8/2010 II разряд Самигуллина А. Ф.

35 РОГОВЦОВ Андрей НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 19/1/2010 III разряд Арбузов С. А., Ковалев К. В.
36 КУЛИК Максим НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 19/9/2011 I юн. разряд Игнатенко М. А.

37 КРУГЛИКОВ Матвей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 12/2010 I юн. разряд Южакова В. В.
38 ЧИСТОВ Егор НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 18/4/2012 I юн. разряд Ганов М. А.

39 ИВАНИЦКИЙ Герман НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 11/7/2011 I юн. разряд Степанкин С. Н.
40 ЗВЯГИН Филипп НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 2/2/2011 I юн. разряд Ганов М. А.

40 ТИЩЕНКО Дмитрий ОМС СШОР №12 4/2/2010 II разряд Шалыгина В. Ю.
42 ЛИЧМАНЕНКО Иван АЛТ КСШОР 25/1/2010 I разряд Бубенчиков Д. А.

43 РЕБРОВ Сергей АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 10/2011 III разряд Сазонов Е. С., Кузмина А. Л.
44 ПРУЦКОВ Дмитрий НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 30/8/2011 I юн. разряд Наумкина Е. В.

45 ХРЯСЛОВ Арсений НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 11/2010 II разряд Теренина А. В.
46 ДОЛГИХ Станислав НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 23/5/2010 I юн. разряд Арбузов С. А., Ковалев К. В.

47 ЛЫТКИН Иван НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 21/6/2010 III разряд Сулковский В. Н.
48 САМОХВАЛОВ Дмитрий НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 5/8/2011 I юн. разряд Степанкин С. Н., Самигуллина А. Ф.

49 БАРМИН Георгий НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 12/4/2011 I юн. разряд Трунова И. А., Аникин И. В.
50 ГРИГОРЬЕВ Тимофей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 11/6/2010 III разряд Сулковский В. Н.

51 СЕМЕНОВ Степан НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 5/3/2010 III разряд Игнатенко М. А.
52 ДМИТРИЕВ Ярослав НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 2/1/2010 III разряд Цепайкина А. А.
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53 ГОЛОМОЛЗИН Матвей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 4/9/2010 III разряд Наумкина Е. В.
53 ЛАДЫГИН Алексей АЛТ КСОО АФФ 22/1/2012 I юн. разряд Оганесян С. А.

55 НОВИКОВ Назар НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 10/2011 II юн. разряд Поплевина Е. Н., Матушкин М. Ю.
56 КАУРОВ Никита НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 24/7/2012 II юн. разряд Аникин И. В., Трунова И. А.

57 КАСЬЯНОВ Андрей ОМС СШОР №12 6/8/2012 II юн. разряд Лисютина М. В.
58 СИДОРОВ Тимофей АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 28/6/2012 II юн. разряд Сазонов Е. С., Кузмина А. Л.

59 ИЛЮШИН Матвей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 14/8/2011 I юн. разряд Сулковский В. Н.
59 СУРНАЧЕВ Александр АЛТ КСОО АФФ 8/10/2010 I юн. разряд Оганесян С. А.

61 САЛЬНИКОВ Максим НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 11/2011 I юн. разряд Наумкина Е. В.
62 КУЗИН Валерий НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 4/5/2012 I юн. разряд Поплевина Е. Н., Матушкин М. Ю.

63 ГАРНЕВ Александр НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 26/3/2012 I юн. разряд Аникин И. В., Трунова И. А.
63 РОМАНОВ Матвей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 30/4/2010 III разряд Конева А. В.

65 ФРОЛОВ Арсений НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 31/8/2011 III разряд Наумкина Е. В.
66 КОВАЛЕВ Арсений НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 15/7/2011 I юн. разряд Степанкин С. Н.

67 ФИЛИППОВ Кирилл НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 27/4/2012 I юн. разряд Сулковский В. Н.
68 СИЗИКОВ Николай АЛТ КСШОР 14/1/2012 I юн. разряд Кобзева Е. Я.

69 БУРИЛОВ Артём НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 30/3/2012 I юн. разряд Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.
70 САПРЫКИН Степан НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 2/1/2011 I юн. разряд Кунов В. В.

71 ЗМИЕВ Сергей ОМС СШОР №12 29/2/2012 III разряд Лисютина М. В.
72 ГОМОНОВ Иван НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 10/2011 I юн. разряд Теренина А. В.

73 ЧИСТЯКОВ Вячеслав НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 12/2012 I юн. разряд Южакова В. В.

74 КРАСЮК Михаил ОМС СШОР №12 3/3/2011 I юн. разряд Бендик К. С.
75 ГАВРИЛОВ Артемий НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 10/2010 II юн. разряд Поплевина Е. Н., Матушкин М. Ю.

76 ЦЫКАЛ Макар НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 5/12/2012 II юн. разряд Трунова И. А., Аникин И. В.
77 БЕДУСЕНКО Лев НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 22/7/2011 I юн. разряд Игнатенко М. А.
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78 КНЯЗЕВ Максим АЛТ КСОО АФФ 23/6/2012 I юн. разряд Оганесян С. А.
78 ЛЕВЧЕНКО Ярослав НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 6/1/2012 I юн. разряд Теренина А. В.

80 ЗАХАРОВ Михаил АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 7/3/2012 II юн. разряд Крысин И. В., Кузмина А. Л.
81 НЕУСТРОЕВ Данил АЛТ КСОО АФФ 2/2/2010 I юн. разряд Оганесян С. А.

81 ФЕЛЬДБУШ Глеб АЛТ КСОО АФФ 24/2/2011 I юн. разряд Оганесян С. А.
83 ПУШИН Глеб НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 10/2011 I юн. разряд Наумкина Е. В., Игнатенко М. А.

84 ВЕРЧЕНКО Владислав НОВ МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" 21/4/2010 I юн. разряд Арбузов С. А., Ковалев К. В.
84 СТРЮКОВ Макар НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 2/3/2011 I юн. разряд Игнатенко М. А.

86 АРТЕМЬЕВ Глеб АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 9/6/2012 II юн. разряд Сазонов Е. С., Крысин И. В.
87 ГОРБУНОВ Илья АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 8/7/2012 II юн. разряд Сазонов Е. С., Крысин И. В.

87 МИЩЕНКО Матвей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 8/12/2011 I юн. разряд Поплевина Е. Н., Матушкин М. Ю.
87 ЧЕРНЯК Иван АЛТ СШ №10 Г. БАРНАУЛА 29/5/2011 II юн. разряд Крысин И. В., Кузмина А. Л.

90 АНТОНОВ Александр НОВ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 8/2/2012 I юн. разряд Сулковский В. Н.
91 СИКОВ Максим АЛТ КСШОР 10/2011 I юн. разряд Дедов Д. А.
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1 НОВОСИБИРСК-СШОР - 1
    ЗАЖИГАЕВА Варвара
    КОРНИЛОВА Эвелина
    ПЕТУХОВА Александра
    ЯКОВЛЕВА Анна

2 НОВОСИБИРСК-СШОР - 3
    ПАК Александра
    СЕМЧЕНОК Ярослава
    ЧЕНИНА Анастасия
    ШАРАВИНА Екатерина

3 НОВОСИБИРСК-СШОР - 2
    КОНЬШИНА Софья
    ЛЮТИКОВА Анастасия
    ЩЕРБИНА Полина
    ЯНКОВСКАЯ Дарья

4 ВИКТОРИЯ - 1
    ГОРЕЯВЧЕВА Ольга
    БРОВКИНА Полина
    ЕРМОЛАЕВА Антонина
    ШАМСУВАРОВА Вероника

5 АЛТАЙ - 1
    АРСЕНТЬЕВА Кира
    МЕЛЬНИКОВА Маргарита
    ЧЕПУШТАНОВА Милана
    ШИПИЦИНА Милана

6 ОМСК - 1
    БЕГМА Маргарита
    КОЛОБКОВА Алина
    КОНОВАЛОВА София
    СУРОВАЯ Кристина

7 ВИКТОРИЯ - 2
    БЛИНКОВА Екатерина
    КОВАЛЕВА Антонина
    ПРУДНИКОВА Анна
    ТОБОЛОВА Валерия

8 НОВОСИБИРСК-СШОР - 4
    ПРИСЯЖНАЯ Александра
    ТИМОШЕНКО Оливия
    ЧЕРНАКОВА Арина

9 НОВОСИБИРСК-СШОР - 6
    СЕДЫХ Елизавета
    СТЕПАНОВА Татьяна
    РОМАНОВСКАЯ Валерия

10 НОВОСИБИРСК-СШОР - 15
    БУРЕНКОВА Виктория
    ПРИЛЕПИНА Анастасия
    ХОЛОМЕЕВА Арина
    ШАБАЛИНА Полина
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11 АЛТАЙ - 2
    БОЖКО Анастасия
    ИВЛЕВА Дарья
    ПРОВОРОВА Вероника
    ЧЕРТАНОВА Александра

12 НОВОСИБИРСК-СШОР - 13
    КУЗЬМИНА Алиса
    ЛУКИНСКАЯ Ярослава
    СОРОКИНА Алиса
    УСПАНОВА Диана

13 НОВОСИБИРСК-СШОР - 5
    ГУСАКОВА Татьяна
    АХРОМЦЕВА Вера
    ЗВЕРЕВА Ульяна

14 НОВОСИБИРСК-СШОР - 10
    ДОКУЧАЕВА Ева
    ГОРНАКОВА Виктория
    КОБЗЕВА Мирослава

15 НОВОСИБИРСК-СШОР - 11
    КОСОНОГОВА Весна
    КУМЕНКО Владислава
    ПРОСКУРЯКОВА София

16 НОВОСИБИРСК-СШОР - 8
    БАЙКЕНОВА Арина
    БОНЕТ Анна
    РУДНЕВА Валерия

17 ОМСК - 2
    ДИЧЕНКО Софья
    АНИКИНА Таисия
    ГОНЧАР Мария
    СКРАБУЛИС Вероника

18 НОВОСИБИРСК-СШОР - 7
    КАРПОВА Софья
    КОПЧЕНКО Дарья
    ЛУЧИШИНА Сюзанна
    ШТУРМА Милослава

19 НОВОСИБИРСК-СШОР - 14
    ГОГЛЕВА Алена
    ГОРБИК Мария
    МАКАРЦОВА Мила
    МАРТЮШОВА Мария

20 НОВОСИБИРСК-СШОР - 9
    АГАДЖАНЯН Арина
    КОНОНОВА София
    ПИЧУГИНА Полина

21 АЛТАЙ - 6
    АВРАМЕНКО Анастасия
    КОРОСТИК Анастасия
    КУЛЬШИНА Маргарита
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22 НОВОСИБИРСК-СШОР - 12
    ВЛАДЫКИНА Вероника
    ЛИТВИНЕНКО Арина
    НИКОЛАЕВА Полина

23 АЛТАЙ - 3
    ЛАШКО Дарья
    МАРКОВА Анастасия
    ПОПЕЛЯЕВА Полина

24 АЛТАЙ - 5
    ЛОБАНОВА Анна
    МАЛТЕНИНОВА Ангелина
    ФУРСОВА Влада

25 АЛТАЙ - 4
    БОГРЯНЦЕВА Мария
    КОВАЛЬЧУК Ульяна
    РЕМАРЕНКО Виктория

26 ВИКТОРИЯ - 3
    БАЖНЕВА Полина
    ЕГОРОВА Виктория
    МОРОЗОВА Елизавета
    ШУПИЛКО Ольга
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   ранг фамилия

1 НОВОСИБИРСК-СШОР - 1
    БАЙДИН Антон

    ГЕРАСИМОВ Максим
    ЛОПАЛЕНКО Егор

    САЗОНОВ Михаил
2 НОВОСИБИРСК-СШОР - 2

    БАЛОК Антон
    ЛУЧАНИНОВ Михаил

    МАКАРОВ Кирилл
    СОЛДАТОВ Олег

3 ВИКТОРИЯ - 1
    СОКОЛОВ Илья

    ТИМУХИН Матвей
    ХРЯСЛОВ Арсений

    РОГОВЦОВ Андрей
4 ОМСК - 1

    ЕРМАКОВ Артем
    СИДОРОВ Максим

    ТИЩЕНКО Дмитрий
    ХОДЫКИН Марк

5 НОВОСИБИРСК-СШОР - 3
    БАРАНИКОВ Сергей

    ГРИГОРЯН Георгий
    КРИВОШЕИН Никита

    СТЕПАНОВ Антон
6 АЛТАЙ - 1

    ВАСИЛЬЧЕНКО Иван
    ЕРЫГИН Павел

    ЛИЧМАНЕНКО Архип
    ТРЕТЬЯКОВ Пётр

7 НОВОСИБИРСК-СШОР - 11
    ГОЛОМОЛЗИН Матвей

    БРАГИН Кирилл
    СЕМЕНОВ Степан

    ШЕПЕЛЕВ Ярослав
8 НОВОСИБИРСК-СШОР - 10

    ИШИМОВ Егор
    МУТЫЛИН Кирилл

    ХАРАВДИН Илья
    РИДЕЛЬ Иосиф

Document engarde-escrime.com - 2025-04-05 14:27



Министерство спорта Алтайского края
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9 НОВОСИБИРСК-СШОР - 6
    ЗВЯГИН Филипп

    КУЗИН Вячеслав
    СИДОРЕНКО Леонид

10 НОВОСИБИРСК-СШОР - 4
    ДМИТРИЕВ Ярослав

    ПРОСКУРИН Михаил
    САВЧЕНКО Алексей

11 ВИКТОРИЯ - 2
    БАРМИН Георгий

    ДОЛГИХ Станислав
    ПРОКОПЬЕВ Макар

12 НОВОСИБИРСК-СШОР - 5
    ГРИГОРЬЕВ Тимофей

    САМОХВАЛОВ Дмитрий
    ХАЙРУЛИН Артем

13 НОВОСИБИРСК-СШОР - 7
    ИВАНИЦКИЙ Герман

    КОВАЛЕВ Арсений
    КРУГЛИКОВ Матвей

    САПРЫКИН Степан
14 НОВОСИБИРСК-СШОР - 12

    КУЛИК Максим
    ФРОЛОВ Арсений

    РОМАНОВ Матвей
15 АЛТАЙ - 2

    ЗАХАРОВ Михаил
    ЛИЧМАНЕНКО Иван

    СИДОРОВ Тимофей
    СИЗИКОВ Николай

16 АЛТАЙ - 4
    ЛАДЫГИН Алексей

    НЕУСТРОЕВ Данил
    СУРНАЧЕВ Александр

17 ОМСК - 2
    ЗМИЕВ Сергей

    КАСЬЯНОВ Андрей
    КРАСЮК Михаил

    МАЛЫШЕВ Кирилл
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18 НОВОСИБИРСК-СШОР - 9
    АНТОНОВ Александр

    ИЛЮШИН Матвей
    ЛЫТКИН Иван

    ФИЛИППОВ Кирилл
19 НОВОСИБИРСК-СШОР - 8

    БУРИЛОВ Артём
    ЧИСТОВ Егор

    ЧИСТЯКОВ Вячеслав
20 НОВОСИБИРСК-СШОР - 13

    ПРУЦКОВ Дмитрий
    САЛЬНИКОВ Максим

    СТРЮКОВ Макар
21 ВИКТОРИЯ - 3

    ГАРНЕВ Александр
    ЛЕВЧЕНКО Ярослав

    КАУРОВ Никита
22 ВИКТОРИЯ - 4

    ВЕРЧЕНКО Владислав
    ГОМОНОВ Иван

    ЦЫКАЛ Макар
23 АЛТАЙ - 3

    ГОРБУНОВ Илья
    АРТЕМЬЕВ Глеб

    ЧЕРНЯК Иван
АЛТАЙ - 5

    КНЯЗЕВ Максим
    СИКОВ Максим

    ФЕЛЬДБУШ Глеб
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